
 

 

Zarządzenie nr 112/2019 

 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej  im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej 

z dnia 19.11.2019 roku 

 

w sprawie: powołania zespołu ds. opracowania regulaminu Funduszu Rozwoju Nauki 

Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2018 roku poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 36 ust. 1 pkt 2 Statutu Państwowej 

Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję zespół ds. opracowania regulaminu Funduszu Rozwoju Nauki Państwowej Szkoły 

Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej, w składzie: 

 

1. dr Agnieszka Siedlecka – przewodnicząca 

2. prof. dr hab. Mieczysław Adamowicz 

3. dr Ewelina Niźnikowska 

4. dr inż. Tomasz Grudniewski 

5. dr Łukasz Zbucki 

6. dr hab. Marcin Weiner, prof. PSW 

7. dr hab. Danuta Guzal-Dec, prof. PSW 

8. mgr Marzena Dziołak 

9. mgr Iwona Antonowicz 

10. mgr Mariola Filipiuk - sekretarz 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

  prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

 

Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 
 


		2019-11-20T08:38:37+0000
	Not specified




